6, 2. aduersae *rc. b2*, aduersi *Rottendorf.*, aduersa belli, *om. v. res. Gr.* | 3. et exhoneratam *Cl rec.* | deducta *C*; deductam *A*, *Mdv. del.* et locunqne ita scribit: quietam exonerata in colonias multatudo, poterat *Liv. proximam quietis causam, quod plebs onere levata erat, cf. 2, 2, 7, addere, tum explicare, quomodo levata esset.* | 3. infectum *I all.*, inceptum *edd. a. Gel.* | plebesque *AC.* | q. om. *A.*

ogulnis *b1*, oguinis *AC all.*, oguinis *I*, equinuis *al. rec.* | 4. non infimam modo *St.* | 5. promiscuerant *I, om. Lov. 4.* | deessent *ACI all.*, deesset *rec.*, *edd. pleraeq.*, *cf. 1, 1, 5, Cic. Phil. 4, 4, 9, Heusinger ad Cic. off. p. XXXVI.* | 6. ergo (quoque in *edd. vv.*) *del. Gel.*; igitur *Lov. 4*; nihil novi attulit *Meyer prolus. in Liv. locum 10, 8-9, Os-nabrugi 1838.* | placerent quae *A*, lacerentque *C*. | sacerdotium *Kl. rec.* | quinque *om. I rec.* | eligerentur vel legerentur vel crearentur *rec.* | 7. esse debere *Lov. 4*. | ramnenses *rec.*, *edd. vv.* | itenses *Voss. pr.* | angurum *Al*. | habebant *Cl Lov. 4*. | 8. quinque *om. A.* | singulares (singulas *m2*) *C*. | expleuerint *m1 I*. | 9. com consulatum *Cl*. | 10. re publica *I*. | 11. tetendere] adtendere *A*, aut (autem *rec.*) tendere *Lov. 4 rec.* | in tali genere *Gaertn.*, tali genere in *C*, *illud fort. recte.* | non id, quod *edd.*, non, id quod *Mdv.* | sperauerint *edd.*, *Mävgius Em. 189 sine offensione praetermisit, in praef.* „sperauerint post cernebant ferri nequit“ *inquit et in sperauerant mutavit, cf. 7, 4, 4; 6, 17, 1 sqq.; 45, 43, 8; Zumpt ad Cic. Verr. 1, 30, 75; Tac. Ann. 1, 76; Hist. 2, 78 all.; Haase Reisigii schol. lat. n. 500.* | dubium (dubia *m2*) *C*. | dabierat *Kl*. | tamen *C pleriq.*, *edd.*; tum *Kl.*, *om. A.*; delevi in priore *ed.*; tandem *Doering.* | cons. multiplices *I.* || 7, 1. audenda *I*. | dissoadenda *om. A.* | lege *om. I.* | et *P. Voss. 2.* | 2. disseruisset *all.*, *all.* | 3. se decius *I rec.*, sed cuius *Lov. 4*. | parreatassui (parreatas *m2*) *I*, pars aetas sui *Lov. 4, 2.* | conitione *A*, contentione *I*, cogitione *C*. | me uictum gabinum *Lov. 4*. | 4. dehis *Kl*. | haecq.; ac *I.* | si *om. C.* | Y. manlius *A.* | euoueretur *I*. | 5. lege *C*. | eum] cum *Arc.* | 6. pro re] *AC*, respondit *I Lov. 4 all.* | noncupauerint *Cl*. | 7. numerarent . . . numerarent *Kl*. | coeptae sunt *AC pleriq.*, coactae sunt *I*; coeptae sunt *ci. Duker.*; c. essent *Al.* | 8. quam plebeis *C Veith.* | 9. eis uiris *Hart.*, *edd. vv.* | insignis *C*. | adicere *A Kl. rec.*; dicere *Cl all.*; ducere *rec.* | 10. per urbem *om. I all.* | accenderit *Cl*. | is *edd. prig.*, si *edd.* | non in *edd. om. postquam addendum esse uidi, adiecit Mdv. praef.*, conspiciatur *edd.*, conspicietur *Mdv.* | cum capide ac lituo *Gr.*; cum capite et lituo *Oxx.*; cum licapide ac tuo *A cum I all.*; cum lituo *C all.*; caspide et lituo *mvg. Asc.*; c. lapide et lituo *Perionius*; c. apice et lituo *Duiat.* | capite] an: non capite? | caedet . . . capiet *edd. pleriq.*, caedat . . . capiat *b1*, quod *cl. spiciatur praecedebat.* | angurium ut ex *A*. | 11. qui sustinebant *Cl*, non sustinebant *C2A all.*, sustinebant *Voss. 2, Lov. 3.* | oculi legentium *I*. | 12. pacem *C*. | eos non tam *I*. | sacerdotis *A*, sacerdotis *C*, sacerdotii *I pleriq. Dr. lib.*, sacerdotio *Lov. 4*. | honores *edd. pleriq.* | decorum, tum expectamus, *I all.* | colimus *om. C.* || 8, 1. et nominiam *A.* | et non . . . scacerdotii *om. I.* | amplissimus sacerdotii *C Kl.*, *fort. ampli simus Al.* | 3. faciendis *C*, faciundis *A*, faciendis *I rec.* | 3. nec ut tum *ACI pleriq.*, „retento aut haec sententia necessario per nec . . . arctissime adnectitur superiori, etiam alioquin (adnectitur) perquam . . . prave continuatis illis et nunc“, *Mäv. Em. 189*; „in nec aut iam ferendum videtur anacoluthon“ . . . *cf. ad Cic. Fin. p. 807, Mäv. praef., etiam L. 2, 24, 5 tulit.* | nec autem tum (tunc *Al.*) *rec.*, nec tum *edd. pleriq.* duouiris *A*, duo quatuor uiris *I*, duumuiris *C rll.* | aut nunc *Gr.*